
平成 30 年 1月 9 日 

一般社団法人箕面市薬剤師会 会員各位 

                            一般社団法人 箕面市薬剤師会 

                               会 長  林  良紀 

                               副会長  今西 恵施 

 

平成 29年度 第 8回学術研修会開催のお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は、本会会務に対しご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、表題の件につきまして下記日程にて研修会を行いますのでご参加の程よろしく 

お願い申し上げます。 

 今回の研修会は教材準備の都合上（定員 60 名）、事前お申込みが必要とな

ります。別紙申込書にて 1月 22 日 (月) までに 箕面市薬剤師会事務局 

（FAX：072-729-1155）までご返信をお願いいたします。 
 なお、こども急病センターは診療時間中のため、東側入口からお静かに出入して下さい。 

お車でお越しの方は箕面市立病院の駐車場をご利用頂きます様お願い申し上げます。 

駐車料金の無料化処理をいたしますので、駐車券を研修会受付にお持ち下さい。
お帰りの際に処理済駐車券をお返しいたします。 

こども急病センターの駐車場には絶対に止めないで下さい。  

※ 実務実習中の薬学生もご参加いただいて結構です。 

謹白 

記 

 

日 時 ： 平成 30 年 3 月 1 日（木） 20：30 ～ 22：00 
 

場 所 ： 豊能広域こども急病センター３階 大会議室 
          箕面市萱野 5丁目 1－14 

プログラム ： 

     『簡易懸濁法を基礎から学ぶ実践セミナー』 

       霧島市立医師会医療センター副薬剤部長 

              岸本 真 先生 
 

    (一社)大阪府薬剤師会 生涯教育研修５単位 

    (公財)日本薬剤師研修センター 研修認定薬剤師制度 認定対象集合研修１単位 

             研修センター受付番号：G01-2017-L-11782 

             JPALS 研修会コード：27-2017-0142-101 

 

   共催：一般社団法人箕面市薬剤師会・協和化学工業株式会社・簡易懸濁法研究会 

 

 



別 紙 

一般社団法人箕面市薬剤師会 事務局 宛 

  （FAX：072-729-1155） 

 

「平成 29 年度第 8 回箕面市薬剤師会学術研修会」 

平成 30年 3 月 1日（木） 20 時 30 分～22 時 00 分 

 

参 加 申 込 書 
 

薬 局 名 

 

 

参 加 者 氏 名 

 

 

 

FAX 返信先 箕面市薬剤師会事務局 ７２９-１１５５ 

1 月 22 日（月）までにご返信をお願いいたします。 

 


